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

ZUKÜNFTIG WOHNEN - MIETE

21
Brünner Straße 261
1.OG/Top 17

68,68
Wokü, 1 Zi, VR, Bad, WC, 

Loggia
Fernwärme 68,68 € 679,36 € 31.877,29 nein nein 2016 ja

21
Jedlersdorfer Straße 182
Stg.2/1.OG/Top 10

60,38 Wokü, 2 Zi, VR, AR, Bad, WC Fernwärme 51,3 € 333,28 € 15.405,45 ja nein 1995 ja

21
Seyringerstraße 5
9.OG/Top 183

61,87
Wokü, Zi, AR, VR, Bad, WC

Loggia/Balkon 13 m�
Fernwärme 22 € 526,49 € 28.634,51 nein nein 2015 ja

22
Attemsgasse 31
Stg.3/8.OG/Top 10

85,81
Wokü, 2 Zi, VR, AN, Gang, 
Bad, WC, Balkon 6,5 m�

Fernwärme 21,65 € 777,62 € 16.086,90 ja nein 2018 ja

22
Breitenleerstraße 217
Stg. 10/EG+1.OG/Top 2

110,09

Wokü, 3 Zi, Windfang, VR, 
AR, SchR, Bad, WC, WC, 

Loggia 8,9 m� und Garten 
26,71 m�

Fernwärme 88,53 € 943,63 € 35.193,06 ja nein 2002 ja

22
Breitenleerstraße 238
Stg. 3/1.OG/Top 5

89,78
 Wokü, Zimmer, Flur, Bad, 

WC, Loggia
Fernwärme 81,62 € 599,02 € 35.758,65 ja ja 2006 ja

22
Erzherzog Karl Straße 188
1.OG/Top 8

78,88
Wokü, 2 Zi, VR, Flur, AR, 

Bad, WC
Fernwärme 61,05 € 564,13 € 17.582,30 nein nein 1998 ja

22
Pogrelzstraße 67
Stg.9/1.DG/Top 10

108,28
8 Zi, Küche, VR, Bad, WC, 
Loggia/AR 18 m�, Terrasse 

68 m�
Fernwärme 32,61 € 976,83 € 19.885,33 ja nein 2008 ja

22
Süssenbrunner Straße 66
Stg.8/2.OG/Top 15

67,72
2 Zi, Küche, VR, AR, Flur, 

Bad, WC
Fernwärme 52,98 € 441,01 € 16.089,08 nein nein 1998 ja

22
Tokiostraße 17
5.OG/Top 21

63,79
Wokü, 1 Zi, Schrankraum, 

Bad, WC, VR,  1 Studio
Fernwärme 32,00 € 402,44 € 22.003,38 ja ja 2012 ja

Vorbehaltlich Änderungen und Druckfehler 21.02.2019



Bezirk Anschrift/Stg./Stock/Top  m� Ausstattung Heizart
HWB 

kWh/m�a
Brutto-
miete

Finanzierungs-
beitrag

För-
derung

Eigen-
tums-
option

Baujahr Lift 

ZUKÜNFTIG WOHNEN - MIETE

23
Brunner Straße 26-32
EG/Top 16

90,09
Wokü, 2 Zi, VR, 2x AN, Bad, 
WC, Loggia 5,1 m�, Garten 

58,98 m� 

Gasetagen- 
heizung

139,01 € 839,58 € 11.619,98 nein nein 1990 ja

23
Brunner Straße 26-32
1. OG/Top 81

103,60
Wokü, 3 Zi, VR, 2x AN, Bad, 
WC, Loggia 5 m�, Terrasse 

10 m�

Gasetagen- 
heizung

131,90 € 965,39 € 12.640,83 nein nein 1990 ja

2020
Hollabrunn
Schmiedgasse 27b
H03/DG/Top 11

57,09
Wokü, 1 Zi, VR, AR, Bad, 

WC, Balkon 5 m�
Fernwärme 28

€ 294,16 inkl. 
Stellplatz

€ 23.742,56 ja nein 2001 nein

Wohnungsanmeldungen können unter www.oesw.at durchgeführt werden. 
Für Anfragen stehen wir Ihnen telefonisch - 01/40157 DW 130 - oder per E-Mail - wohnen@oesw.at - gerne zur Verfügung.

Vorbehaltlich Änderungen und Druckfehler 21.02.2019



Bezirk Anschrift WG-Typ
WG-Größe 

m�
HWB 

kWh/m�a

Bruttomiete inkl. 
BK, Strom, Heizung 
und Warmwasser

Kaution Bezug

2 Leystraße 163 3er-WG 109,88 28,08 € 458,77 3 MM ab sofort

2 Leystraße 163 8er-WG 186,52 28,08 € 447,38 3 MM ab sofort

2 Leystraße 163 5er-WG 181 28,08 € 436,00 3 MM ab sofort

2 Leystraße 163 6er-WG 288 28,08 € 413,00 3 MM ab sofort

Weitere Informationen und Kontaktaufnahme mit den Bewohnern unter www.citycom2.at/community.html. 
Wir stehen Ihnen telefonisch - 01/401 57 DW 130 - oder per E-mail - citycom2@oesw.at - für Anfragen gerne zur Verfügung. 

WOHNGEMEINSCHAFTEN "CITYCOM2"

Räumlichkeiten

1 Zimmer 18,95 m�, möblierte 
Gemeinschaftswohnküche, Bad, WC, Loggia

1 Zimmer 18,98 m�, möblierte 
Gemeinschaftswohnküche, Bad, WC, Loggia

1 Zimmer 18,95 m�, möblierte 
Gemeinschaftswohnküche, Bad, WC, Loggia

1 Zimmer 18,95 m�, möblierte 
Gemeinschaftswohnküche, Bad, WC, Loggia

Vorbehaltlich Änderungen und Druckfehler 21.02.2019



Bezirk Anschrift
Apartment-

Typ
m�

HWB 
kWh/m�a

Bruttomiete inkl. 
BK, NK, Internet, TV

Kaution Bezug

2 Vorgartenstraße 206                                    
Standard, 

Large, 
Large Corner

33 - 88 25
von € 890,- 
bis € 1.410,-

€ 2.090,- inkl 
Bearbeitungs

gebühr
ab sofort

3 Campus-Vienna-Biocenter 1A
Small, 

Standard, 
Large, Suite

28 - 85 28
von € 810,-
bis € 1.270,-

€ 2.090,- inkl 
Bearbeitungs

gebühr

ab Sommer 
2019

10
Laaer-Berg-Straße 87a 
"Hoch 33"

Small, 
Standard, 

Large, Suite, 
Family Suite
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